
Miasto Nieruchomości
41-902 Bytom,

ul. Moniuszki 13
737 490 485,
737 490 542

biuro@miasto-nieruchomosci.pl

MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 33 m2,

Bytom, Centrum

Cena 220 000 zł

Atrakcyjna lokalizacja - ul. Woźniaka 73.
Lokal mieszkalny znajduje się na 3 piętrze w wyremontowanym  bloku.
Zadbany budynek po termomodernizacji.

Charakterystyka nieruchomości:
- pokój dzienny z aneksem kuchennym 
- drugi pokój do dowolnego zagospodarowania
- przedpokój 
- łazienka z WC oraz prysznicem
- piwnica 

Standard nieruchomości:
Mieszkanie zadbane, po kapitalnym remoncie 5 lat temu.
Meble oraz sprzęt AGD w cenie.
- okna PCV
- centralne ogrzewanie gazowe 
- nowe drzwi
- panele oraz gres na posadzce
- ściany wygładzone 



Miasto Nieruchomości
41-902 Bytom,

ul. Moniuszki 13
737 490 485,
737 490 542

biuro@miasto-nieruchomosci.pl

Mieszkanie obecnie wynajęte - rzetelni najemcy.. Istnieje możliwość aneksowania umowy najmu przez nowego
właściciela lub wypowiedzenie umowy.

Opłaty czynszowe około 200 zł  (w tym fundusz remontowy, eksploatacja i media)

Atrakcyjna lokalizacja w pobliżu ścisłego centrum. 
Wszelkiego typu udogodnienia w pobliżu.

Więcej informacji pod numerem telefonu 
737 490 485    737 490 542    607 527 797   
www.miasto-nieruchomosci.pl

 

Symbol 1132/MST/MS Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status oferta aktualna

Cena 220 000 PLN Cena za m2 6 667 PLN

Kraj POLSKA Województwo ŚLĄSKIE

Powiat Bytom Gmina Bytom

Miejscowość Bytom Dzielnica - osiedle Centrum

Ulica Woźniaka Powierzchnia całkowita 33 m²

Rodzaj mieszkania TYPOWE Standard BARDZO DOBRY

Typ kuchni Z OKNEM Liczba łazienek 1

Liczba pokoi 2 Piętro 3

Liczba pięter [wliczając
parter] 4 Ilość poziomów 1

Źródło c.w. GAZOWY 2-OBIEGOWY Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Forma własności ODRĘBNA WŁASNOŚĆ Czynsz administracyjny 200 PLN

Grzegorz Didyk 737 490 485
grzegorz@miasto-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.miasto-nieruchomosci.pl


